П Р И К А З

«_30_»  __08__  2022  г.                                    № 02/1090 _________

О зачислении студентов на I курс РАУ

 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по

результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса  и заключённых

договоров

п р и к а з ы в а ю:

 С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной

формой) обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов

РАУ:

Направление «Прикладная математика и информатика»

1. 2206059 Гаспарян Ваагн Арменович    30,6 балла (договор №129)

2. 2203047 Григорян Елена Мгеровна    28,7 балла (договор №145)

3. 2201082 Восканян Вазген Арманович    30,25 балла (договор №154)

4. 2206143 Хачатрян Александр Артакович   29,8 балла (договор №159)

5. 2206071 Шабунц Сергей  Варданович    28,5 балла (договор №160)

6. 2203085 Гигоян Овик Арамович    29,75 балла (договор №166)

7. 2201061 Оганнисян Артём Грачяевич    30,4 балла (договор №178)

8. 2203072 Хачатрян Ашот Артакович    27,5 балла (договор №179)

9. 2206108 Абгарян Гаянэ Гагиковна    31,5 балла (договор №186)

10. 2204099 Григорян Маргарита Мушеговна   18,75 балла (договор №187)

11. 2201151 Потинян Эла Ваагновна    25,4 балла (договор №188)

12. 2203067 Багдасарян Тигран Каренович   33,5 балла (договор №190)

13. 2202123 Симонян Арам Ваагнович    30,8 балла (договор №196)

14. 2201035 Мкртчян Геворг Григорович    25,6 балла (договор №218)

15. 2201076 Айрапетян Карлен Каренович   29,7 балла (договор №221)

16. 2202101 Мамбреян Арман Арменович   33 балла (договор №223)

17. 2202110 Мкртычян Арина Витальевна   27,8 балла (договор №248)

18. 2202121 Нерсисян Ваге Арманович    20,5 балла (договор №255)

19. 2202197 Хачатурян Мушег Артурович   31 балл (договор №256)

20. 2206037 Бадеян Нарек Эдгарович    18,5 балла (договор №285)

Специальность «Биоинженерия и биоинформатика»

1. 2202059 Ирицян Луиза Сергоевна    23,5 балла (договор №219)

Специальность «Медицинская биохимия»

1. 2206166 Егисян Мери Аветисовна    23,5 балла (договор №236)

Специальность «Фармация»

1. 2203058 Мкртчян Мариета Арменовна   21,75 балла (договор №203)

Направление «Электроника и наноэлектроника»

1. 2201014 Бишарян Елена Суреновна       26,75 балла (договор №169)

Направление «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

1. 2206021 Восканян Лиана Армановна      25,9 балла (договор №148)

2. 2201036 Бабаджанян Александр Владиславович     16 баллов (договор №158)

Направление «Экономика»

1. 2206094 Арутюнян Смбат Аркадьевич    30,2 балла (договор №135)

2. 2201047 Шагинян Эрик Мушегович    20,1 балл (договор №150)

3. 2204066 Оганесян Завен Эдгарович    27 баллов (договор №151)

4. 2201100 Аветисян Арут Артурович    22 балла (договор №155)

5. 2201011 Тер-Григорян Александр Товмасович  32,1 балла (договор №197)

6. 2203092 Чечанова Юлия  Норайровна    33 балла (договор №1)

7. 2201060 Мамиджанян Александр Рубенович  23 балла (договор №225)

8. 2206103 Цатрян Тигран Врежович    20,9 балла (договор №247)

9. 2202158 Арутюнян Тигран Артакович    20,7 балла (договор №250)

Направление «Менеджмент»

1. 2203036 Атитян Паруйр Артурович    23,3 балла (договор №118)

2. 2201025 Гаспарян Стелла Арменовна    29,8 балла (договор №119)

3. 2201031 Шмавонян Нарек Ваганович    30,3 балла (договор №133)

4. 2201020 Дерцакян Завен Варданович    28,1 балла (договор №141)

5. 2208035 Сукиасян Самвел Каренович   27,7 балла (договор №142)

6. 2201148 Карапетян Артём Егишеевич    31 балл (договор №143)

7. 2203039 Геворкян Степан Арташесович   15,9 балла (договор №156)

8. 2201041 Мартиросян Лусине Ашотовна   22,5 балла (договор №176)

9. 2202210 Арутюнян Варлам Арменович   19,5 балла (договор №191)

10. 2202074 Айвазян Юри Аркадиевич    31 балл (договор №193)

11. 2201071 Назлуханян Гурген Рубенович   27 баллов (договор №204)

12. 2208080 Казарян Лиана Аликовна    30,6 балла (договор №234)

13. 2203044 Маргарян Айк Арамович    29,8 балла (договор №238)

14. 2201022 Мхитарян Рафаел Рубенович    22,7 балла (договор №246)

15. 2202134 Икиликян Виген Каренович    20,6 балла (договор №249)

Направление  «Туризм»

1. 2204065 Мискарян Элина Эдуардовна    22,25 балла (договор №131)

2. 2202010 Баязян Анаит Левоновна    18 баллов (договор №153)

3. 2202135 Хачикян Арам Аренович    24,75 балла (договор №162)

4. 2201122 Григорян Ален Врежевич    22,95 балла (договор №182)

5. 2203050 Агаронян Денис Феликсович    21,2 балла (договор №199)

6. 2201072 Чобанян Яна Эмильевна    28,8 балла (договор №212)

7. 2202136 Баграмян Карина Армановна    26,9 балла (договор №227)

8. 2206015 Арутюнян Светлана Александровна  26,6 балла (договор №237)

9. 2206046 Тер-Варданян Асмик Акобовна   22,6 балла (договор №241)

10. 2208008 Геворгян Эмма Давидовна    20,9 балла (договор №245)

Направление «Юриспруденция»

1. 2203019 Картикян Армине Саргисовна   29,05 балла (договор №117)

2. 2204062 Галстян Мгер Арманович    30 баллов (договор №120)

3. 2208072 Мнацаканян Лиана Ашотовна   25,8 баллов (договор №122)

4. 2206003 Мовсесян Арман Нверович    19,25 балла (договор №136)

5. 2206062 Терян Грант Ваганович     31,4 балла (договор №137)

6. 2202137 Джрагацпанян Ани Григоровна   31,75 балла (договор №152)

7. 2203018 Чилингарян Захар Евгеньевич   32,65 балла (договор №165)

8. 2203025 Айрапетян Анна Саргисовна    27,1 балла (договор №177)

9. 2204057 Абраамян Лала Кареновна    29 баллов (договор №184)

10. 2206057 Манукян Юрий Артурович    19,1 балла (договор №194)

11. 2202160 Григорян Сирануйш Ваагновна   21,3 балла (договор №200)

12. 2208013 Наджарян Андраник Арменович   25,5 балла (договор №207)

13. 2201111 Мурадян Вардгес Каренович    24,2 балла (договор №210)

14. 2208089 Язичян Ася Карапетовна    33,2 балла (договор №211)

15. 2203028 Оганджанян Аревик Тумасовна   31,7 балла (договор №216)

16. 2202161 Гамбарян Сюзанна Артуровна    30,5 балла (договор №220)

17. 2204038 Григорян Карлен Арменович    20,25 балла (договор №224)

18. 2202177 Нерсесян Анна Суреновна    27,25 балла (договор №228)

19. 2203029 Карапетян Сиран Гагиковна    17,2 балла (договор №231)

20. 2201073 Багдасарян Юрий Николаевич    22,35 балла (договор №258)

Направление «Международные отношения»

1. 2202145 Саргсян Абраам Араевич    18,85 балла (договор №121)

2. 2202132 Бзнуни Вардан Авагович    31,65 балла (договор №163)

3. 2206001 Хачатрян Лукаш Арестакович    18,5 балла (договор №174)

4. 2202201 Саруханян Гор Арутюнович    28,85 балла (договор №205)

5. 2208001 Мхеян Эрик Арманович    26,8 балла (договор №206)

6. 2206135 Товмасян Марджик Артуровна   28,4 балла (договор №214)

7. 2206162 Саргсян Роз Изабела Артаковна   30 баллов (договор №215)

8. 2203001 Аветян Мария Ваагновна    23,35 балла (договор №232)

9. 2201110 Карапетян Анаит Микаеловна    21,2 балла (договор №240)

10. 2208047 Агаян Маргарита Рафаеловна    25,55 балла (договор №252)

Направление «Реклама и связи с общественностью»

1. 2201005 Симонян Самвел Тигранович    19,6 балла (договор №116)

2. 2208003 Адамян Арман Эрикович    24,35 балла (договор №124)

3. 2202084 Мирзоян Милена    23,6 балла (договор №130)

4. 2206031 Пирумян Нуне Нерсесовна    22 балла (договор №134)

5. 2206144 Авагян Мери Араевна     22,8 балла (договор №138)

6. 2208024 Манукян Маринэ Вагричевна    21,7 балла (договор №170)

7. 2206034 Самвелян Оганнес Григорьевич   28,1 балла (договор №180)

8. 2203031 Галстян Сергей Артакович    26,3 балла (договор №181)

9. 2202153 Халифян Инеса Арменовна    30,25 балла (договор №185)

10. 2204078 Мартиросян Мери Ареновна    19,25 балла (договор №189)

11. 2201101 Тигранян Фрунзе Ваагнович    18,2 балла (договор №192)

12. 2202014 Есаян Миран Артурович    18,2 балла (договор №239)

13. 2206014 Хачатрян Агавник Эдгаровна    19,55 балла (договор №242)

14. 2208069 Андрикян Мариа Гагиковна    23,5 балла (договор №243)

Направление «Журналистика»

1. 2206076 Петросян Милена Артуровна    29,9 балла (договор №123)

2. 2202042 Мушегьянц Роберт Ашотович    31 балл (договор №125)

3. 2204058 Фероян Ани Агароновна    29,5 балла (договор №172)

4. 2202053 Смбатян Ангелина Ваагновна    31 балл (договор №195)

5. 2201063 Хачатрян Аревик Артуровна    32,5 балла (договор №198)

6. 2202191 Аветисян Ева Товмасовна    26,25 балла (договор №230)

7. 2204072 Алоян Рауль Арменович    29,75 балла (договор №244)

8. 2208054 Аветисян Элла Георгиевна    25,85 балла (договор №253)

9. 2206056 Галстян Марине Владиславовна   20,8 балла (договор №254)

Направление «Лингвистика»

1. 2202002 Оганнисян Ани Ашотовна    18,4 балла (договор №126)

2. 2202087 Бавоян Кристина Нориковна    22,4 балла (договор №132)

3. 2203030 Наапетян Нарек Гагикович    28,7 балла (договор №144)

4. 2206136 Гарибян Мери Армановна    24,8 балла (договор №149)

5. 2202093 Арутюнян Мариам Вардановна   20,8 балла (договор №161)

6. 2202029 Давтян Мери  Самвеловна    32,5 балла (договор №168)

7. 2202175 Павлова Наталья Вагаршаковна   30,4 балла (договор №183)

8. 2202181 Акобян Ани Гайк    30,5 балла (договор №208)

9. 2206110 Степанян Анаит Гариковна    26,4 балла (договор №209)

10. 2208028 Хачатрян Алла Мнацевна    19,7 балла (договор №217)

11. 2203023 Саакян Егине Ишхановна    26,1 балла (договор №222)

12. 2204077 Оганезова Альбина Павлеевна    24,8 балла (договор №226)

13. 2204033 Киракосян Ким Тачатович    17 баллов (договор №229)

14. 2201134 Оганнисян Анна Манвеловна    21,6 балла (договор №233)

15. 2206069 Григорян Лина Мгеровна    23 балла (договор №235)

Направление  «Зарубежное регионоведение»

Китаеведение

1. 2206060 Балбабян Нане Абгаровна    27,65 балла (договор №213)

Корееведение

1. 2206102 Асрян Сусанна Араевна    29 баллов (договор №164)

Японоведение

1. 2206042 Манукян Анжелика Рудиковна   18,75 балла (договор №139)

2. 2203005 Горгинян Аревик Акобовна    30,95 балла (договор №157)
3. 2206067 Овсепян Лилиа Аркадьевна    22,6 балла (договор №173)

Направление «Филология»

1. 2201087 Арутюнян Елизавета Аркадиевна   25,4 балла (договор №128)

2. 2202057 Минасян Каролина Кареновна   25,25 балла (договор №140)

3. 2204087 Саргсян Алина Саргисовна    23 балла (договор №175)

Направление «Психология»

1. 2202144 Шагрикян Анаит Мкртичевна    19 баллов (договор №127)

2. 2208022 Акобян Ани Араевна     25,6 балла (договор №146)

3. 2206033 Атанесян Диана Геворговна    26 баллов (договор №147)

4. 2202151 Татинцян Аревик Завеновна    28 баллов (договор №167)

5. 2201131 Алеян Грачья Гнелович    16,4 балла (договор №201)

6. 2201104 Григорян Элен Андраниковна   24,3 балла (договор №202)

7. 2204014 Абаджян Карина Ашотовна    27,6 балла (договор №251)

Ректор        А.Р. Дарбинян